[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 19.08.2021  года                г.Усмань            №7/42
О внесении изменений в бюджет городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев представленные главой города Усмань изменения в бюджет городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Совет депутатов города Усмань

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в бюджет городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (изменения прилагаются).

2. На основании п.3 ст.44 Устава городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации направить данные изменения главе города Усмани для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, финансированию и социальным вопросам.

Председатель
Совета депутатов город Усмань                                     Г.С. Китаева